

SAKSFRAMLEGG

Forum: Skate

Møtedato: 16.10.2019

Sak 19/2019 – Endringer som følge av ny digitaliseringsminister – Oppfølging etter møte med digitaliseringsministeren

Behandlingssak

Historikk/bakgrunn

På Skates møte 13.3.19 kom «Ny digitaliseringsminister – ønske om orientering» opp som ønsket sak i Skate. I tillegg ble det våren 2019 gjennomført evaluering av Skate, hvor direktørene bl.a. kom med råd til digitaliseringsministeren, KMD og Difi. Evalueringsrapporten ble gjennomgått på Skates fagdag 8. mai og sier blant annet at «Skate-medlemmene er opptatt av å se en helhet i digitaliseringen og sikre samarbeid på tvers av sektorene» og «alle medlemmene ønsker at Skate skal bli en betydelig drivkraft for operasjonalisering av regjeringens nye digitaliseringsstrategi.

I forlengelsen av ovennevnte ble det arrangert et møte mellom statsråd Astrup og Skate-direktørene 18. september. Tema for møtet var digitaliseringsstrategien for offentlig sektor og statsrådets forventninger til Skate i den forbindelse. Som tilsvarende gikk den enkelte Skate-direktør gjennom hvordan deres virksomhet kan bidra til realisering av strategien.

Forslag til beslutning:

Skate har merket seg digitaliseringsministerens forventninger til Skate og vil følge opp disse i det videre arbeidet

Presentasjon av saken

Det anses naturlig med en oppfølging i Skate på bakgrunn av statsråd Astrup sine forventninger til Skate knyttet til realisering av regjeringens digitaliseringsstrategi og evalueringen av Skate hvor det blant annet heter at «Skate-medlemmene er opptatt av å se en helhet i digitaliseringen og sikre samarbeid på tvers av sektorene».

På bakgrunn av møtet med Digitaliseringsministeren er det naturlig å drøfte to spørsmål:

1. Hvilke refleksjoner gjør Skate seg etter møtet med Digitaliseringsministeren?
2. Hva betyr statsråd Astrups forventninger til Skate, knyttet til digitaliseringsstrategien, for Skates videre arbeid?

Vi gjør oppmerksom på at det er satt opp en sak på Skates desembermøte med tittel «Skates forventninger til nytt digitaliseringsdirektorat». Den delen av diskusjonen vil bli tatt i desembermøtet.

Saken vil bli framlagt av Steffen Sutorius
Saksframlegget er utarbeidet av Difi
Oslo, 30.9.2019